МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05.2023 г.  № 1419-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 02.09.2022 № 2875-пм «Об определении должностных лиц,

ответственных за качество предоставления муниципальных услуг на

территории муниципального образования «Город Магадан»

В целях актуализации перечня должностных лиц, ответственных за

качество предоставления муниципальных услуг на территории

муниципального образования «Город Магадан» (далее - Перечень),

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

02.09.2022 № 2875-пм «Об определении должностных лиц, ответственных за

качество предоставления муниципальных услуг на территории

муниципального образования «Город Магадан», изложив Перечень в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                   к постановлению мэрии

                                                                                 города Магадана

                                                                                от 22.05.2023 № 1419-пм

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, ответственных за качество предоставления

муниципальных услуг на территории муниципального образования

«Город Магадан»

№

п/п

Ответственное должностное лицо Отраслевой (функциональный)

орган мэрии города Магадана,

предоставляющий

муниципальные услуги

мэрии города

Магадана

отраслевого

(функционального) органа

1. Малашевский

Александр

Валентинович –

первый заместитель

мэра города

Магадана

Тахохова Ольга

Анатольевна – заместитель

руководителя

Департамент строительства,

архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии

города Магадана Головин Владислав

Андреевич – заместитель

руководителя

Худинин Анатолий

Николаевич –

руководитель

Департамент жилищно-

коммунального хозяйства и

коммунальной инфраструктуры

мэрии города Магадана
Бендик Андрей

Александрович –

заместитель руководителя

2. Троицкий Вениамин

Юрьевич –

заместитель мэра

города Магадана

Маленчук Виктория

Валерьевна –

руководитель

Комитет по работе с

хозяйствующими субъектами

мэрии города Магадана

Голубева Жанна

Кирилловна – заместитель

руководителя

Департамент имущественных и

жилищных отношений мэрии

города Магадана

Лагозина Людмила

Николаевна – заместитель

директора

Муниципальное бюджетное

учреждение «Горжилсервис»

Чега Наталья Сергеевна –

руководитель
Комитет по финансам мэрии

города Магадана

Чаленко Елена Сергеевна

– заместитель

руководителя

3. Казетов Юрий

Михайлович –

заместитель мэра

города Магадана

Кононов Артём

Вячеславович –

заместитель руководителя

Комитет по физической

культуре, спорту и туризму

мэрии города Магадана

2

№

п/п

Ответственное должностное лицо Отраслевой (функциональный)

орган мэрии города Магадана,

предоставляющий

муниципальные услуги

мэрии города

Магадана

отраслевого

(функционального) органа

  Корчинская Ольга

Владимировна –

начальник отдела

Отдел охраны здоровья мэрии

города Магадана

4. Колмогорова

Светлана

Леонидовна –

заместитель мэра

города Магадана

Медведева Татьяна

Николаевна – начальник

отдела

Отдел записи актов

гражданского состояния мэрии

города Магадана

Гуляева Мария

Владимировна –

заместитель начальника

Кутилова Елена

Алексеевна – заместитель

руководителя

Департамент образования

мэрии города Магадана

Шило Дарья Алексеевна –

начальник отдела

Архивный отдел

мэрии города Магадана

5. Аверьянов Олег

Владимирович –

заместитель мэра

города Магадана

Гуц Александр

Александрович –

начальник отдела

Управление административно-

технического контроля

мэрии города Магадана

_____________